HVSA Pokal 17/18
2. Runde HVSA - Pokal Manner

Pokal-Spielplan

hvsa ©

Spielleiter-Kontakt: Becker, Matthias, KirchstralRe 41, 06846 Dessau-RoRlau, Tel.: 0340 610804, m.becker@hvsa.de, heimat.handball@t-online.de

2. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle

Spiel-Nr.

Sa. 30.09.2017  14:00 v (2006)10

Sa. 30.09.2017  15:00 v (2160)7

Sa. 30.09.2017 16:00 (4282) 3

Sa. 30.09.2017 16:00 (4144) 6

Sa. 30.09.2017 16:00 v (3086)9

Sa. 30.09.2017 16:00 v (3136)15

Sa. 30.09.2017 16:30 v (3184)2

Sa. 30.09.2017 16:30 (4206) 4

Sa. 30.09.2017  16:30 (2155)
Sa. 30.09.2017  17:00 (1126)
Sa. 30.09.2017  17:00 (2150)
Sa. 30.09.2017  17:00 (2151)

Sa. 30.09.2017  17:00 (1099)

12

13

14

16

Sa. 30.09.2017 18:00 (2042) 11

Sa. 30.09.2017 19:30 v (3176)5

Di. 03.10.2017 16:00 v (1037)1

Heimmannschaft

SV Anhalt Bernburg I
Spielort: SH Bruno Hinz B...
SV Langenweddingen
Spielort: SH am Hel3berg
Landsberger HV

Spielort: SH Schulzentrum...

BSV "Fichte" Erdeborn
Spielort: "Seefeldhalle” ...
HG 85 Kothen I

Spielort: Heinz-Fricke-SH...
SV Blau-Rot Coswig
Spielort: Stadt-SH Coswig
HSV 2000 Zerbst e. V.
Spielort: SH Zur Jannowit...
SV Friesen Frankleben
Spielort: Geiseltalhalle ...
SV Germania Borne
Spielort: SH Wolmirsleben
SG Seehausen

Spielort: Wischeland SH S...

TSG Calbe/Saale Il
Spielort: Hegersporthalle...
Glinder HV Eintracht
Spielort: Elbe-SH Glinde
TuS 1860 Magdeburg-Neu.

Spielort: SH Nachtweide M...

HT 1861 Halberstadt
Spielort: SH Vélkerfreund...
SV G-W Wittenberg-Piest.
Spielort: Stadthalle Witt...
Gusener HC

Spielort: Elbe-Havel-SH G...
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Gastmannschaft
HV Lok Stendal

SG Kihnau Il

SG Lok Schonebeck
HSV Magdeburg
TSG Calbe/Saale

SV Eiche 05 Biederitz
BSV 93 Magdeburg
SG Spergau

HBC 53 WB / JE

SV Oebisfelde 1895
Post SV Magdeburg Il

HC Burgenland I

HSG Wolfen 2000 e.V.

USV Halle Il

HV Solpke/Mieste

HSV Haldensleben

Tore
24:21

32:29

21:22

29:16

22:31

23:37

31:41

25:35

29:35

0:0 WG

32:30

33:30

33:28

22:30

0:0 WG

37:33



